
Med fokus på økonomistyring



Vangdal Regnskap AS tar seg av økonomistyringen i din bedrift  
slik at du har den nødvendige friheten til å gjøre det du kan best.

Frihet til å gjøre  
det du ønsker



ØKONOMISTYRING
Det som skiller oss fra mange andre regnskapsbyrå er 
at vi alltid har fokus på økonomistyring. Det vil si at vi 
har som mål å hjelpe våre kunder med inntjeningen, 
ved for eksempel å lage effektive rutiner og  
ha fokus på likviditet. For flere av våre kunder har 
vi hele økonomifunksjonen delegert til vårt kontor. 
Dette innebærer blant annet post, fakturering,  
betaling av regninger (remittering), innbetalinger 
(OCR), purring/inkasso, rapportering og rådgivning. 

FAST REGNSKAPSFØRER
Vår erfaring tilsier at tilgjengelighet til fast  
regnskapsfører er viktig for kundene våre. På den 
måten vil regnskapsførerne våre opparbeide god 
kjennskap til deres firma, noe som gjør at vi stadig 
jobber mer effektivt. Vår erfaring er at god  
kommunikasjon med kunden er helt avgjørende for vi 
kan gjøre en best mulig jobb. Du vil få bedre  
oppfølging og ved økt tillit og bedre kjennskap til ditt 
firma vil vi kunne tilby bedre rådgivningstjenester.

LOKAL TILHØRIGHET OG KUNNSKAP
Vi er lokalisert i lett tilgjengelige lokaler på Bønes i 
Bergen. Vår store kundemasse består hovedsakelig 
av firma fra Bergen og omegn. Vi har dermed god 
kjennskap til lokale bedrifter i de fleste bransjer. 

TILGJENGELIGHET OG SERVICE
Vi fokuserer hele tiden på å være tilgjengelig for våre 
kunder samtidig som vi yter god kundeservice.
Vi jobber i team. På den måten unngår du forsinkelser 
i arbeidet, siden du kan forholde deg til noen som har 
god kjennskap til ditt firma selv om regnskapsføreren 
din skulle være syk eller på ferie.  Vi holder åpent alle 
hverdager hele året.

TIDSSTYRING
Alt arbeid hos oss er nøye planlagt og satt inn i et 
tidsstyringssystem. Dette gjør at jobben blir utført 
på en mest mulig effektiv måte innenfor lovpålagte 
tidsfrister. Alle oppgaver blir logget i et  
oppfølgingsskjema slik at teamleder kan lett følge 
opp forfallende arbeid dersom en medarbeider er 
borte. Gjennom tidsstyringen blir det utført  
kvalitetskontroll av regnskapet  av autoriserte  
regnskapsførere. 

EFFEKTIVE IT-LØSNINGER
Vi fører regnskap via ekstern server og tilbyr våre 
kunder mulighet til å logge seg på samme system. 
Du vil da få tilgang til fullt skrivebord. Du vil også få 
tilgang til regnskapsprogrammet vårt slik at du for 
eksempel kan fakturere selv mens det blir bokført 
automatisk i regnskapet. Denne løsningen fungerer 
fra hvilken som helst datamaskin i hele verden som 
har tilgang til internett. I løsningen vår er det  
inkludert full back-up og support samt alle lisenser.

INKASSOSELSKAP
 Vi har nå startet et eget inkassoselskap, Vangdal Alt 
Inn AS, som holder til i samme lokaler og har tilrette-
lagt en integrert løsning mot inkassoprogrammet  
Predator. Ved bruk av løsningen hentes alle krav 
elektronisk ut fra reskontroen og overføres med et 
par tastetrykk til inkassoprogrammet. Vårt nære 
samarbeid med inkasso er et effektivt verktøy som 
gir konstant fokus på likviditet i firmaet ditt. 
Vangdal Alt Inn har spesialisert seg på effektive  
innfordringsløsninger til små og mellomstore  
bedrifter. Her får du fordeler som fast  
saksbehandler, lokal tilhørighet og kunnskap, 
tilgjengelighet og service, god løsningsgrad,  
effektive IT-løsninger og et velutviklet nettkontor.  

For mer informasjon, se nettsiden  
www.vangdalaltinn.no 

Hvorfor bruke oss?



Det lønner seg å ha  
kontroll på økonomien

Besøk oss på www.vangdalregnskap.no eller ring oss  
på tlf. 55 10 97 10 for å avtale et uforpliktende møte.
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